
ООО "Грузовое Путешествие"

8 (800) 100-49-61
https://cargotravel.ru

Авиа перевозка сборных грузов (регулярные рейсы) из Москвы welcome@cargotravel.ru

Действителен с :  10.01.2023 г.
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руб/кг руб
Пункт назначения 1-1000 кг Мин. суммаСрок 

доставки 

Адлер (Сочи)
Абакан 136 3200

Актау 116,2 4070
82 2065

Актобе 116,2 4070
Алматы 149,5 2990

9500
Анапа 83 1960

148,2

Анадырь 471

4065

Архангельск
Астана
Астрахань

219093

Благовещенск
Братск
Бугульма

4445
83 2065

Атырау
Барнаул
Белгород
Белоярский

Владивосток

Волгоград
Воркута
Воронеж
Грозный
Екатеринбург

Владикавказ

Иваново
Игарка
Ижевск
Иркутск
Казань
Калининград
Караганда
Кемерово
Киров
Когалым
Костонай
Краснодар
Красноярск
Курган
Кызыл
Магадан
Магнитогорск
Махачкала
Минеральные Воды
Минск
Мирный
Мурманск
Надым
Назрань
Нальчик
Нарьян-Мар
Нерюнгри
Нижневартовск
Нижнекамск
Нижний Новгород
Новокузнецк
Новосибирск
Новый Уренгой

116,2
138
88

159
221
199
185
129
83
98

185
109
93
95

57,4
183,3
103
178
92

103
135,2
192
136
114

116,2
82

133
96

182
306
100
85
81
97

307
95

136
116
89

206
324
133
79
91

153
138
118

3333
2000
3375
4920
4125
4000
3250
1920
2375
3875
4670
2200
2325
1725
4585
2375
4125
2190
2375
4056
4375
2875
2500
4065
1975
3150
2190
4550
7750
2815
2030
2000
3100
6250
2155
2940
2750
2375
4250
6625
3045
2200
2200
3565
1815
2665
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Примечания:
* Не нашли нужный населенный пункт - не беда, если есть аэропорт - доставим. Индивидуальный расчет.
* Цены указаны в рублях за 1 кг. включая НДС 20% и вознаграждение "Экспедитора".
*Срок указан при доставке "Терминал-Терминал" В случае доставки "от двери - до двери" прибавляется еще 2 суток.
*Расчет объемного (легковесного)груза - 1м3=167кг
* В стоимость перевозки входит: маркировка, перевозка, отслеживание.
* Стоимость авианакладной - 850 рублей.
*Терминальная обработка в аэропорту прибытия - 10-25р./кг в зависимости от веса груза и направления Расчитывается индивидуально.
* Тяжеловесный груз — если вес одного грузового места превышает 80 кг + 12р/кг к тарифу. Перевозка груза массой свыше 200 кг +18р/кг
* При перевозке ценных грузов (золото, платина, серебро и изделия из них, денежные банкноты, акции, банковские карты, драгоценные
камни и ювелирные изделия из них, пушнина,оптическое стекло, ковровые изделия) применяется тариф 200% от основного тарифа.
* Сбор за опасный груз:
 - 3000 руб. оформление декларации ОГ
 - 100 руб./место маркировка ОГ
 - 1400 руб. терминальная обработка ОГ до 182кг
 - 3500руб. до 350кг сбор авиакомпании за ОГ
Если Вы не нашли нужную информацию, звоните! Тел. : +7 (495) 642-55-45
Наши менеджеры обязательно Вам помогут! 

Срок 
доставки 

1-1000 кг
руб/кг

Норильск
Ноябрьск

Пункт назначения

Омск
Оренбург
Орск
Павлодар
Пенза
Пермь
Петрозаводск
Петропавловск-Камчатский
Полярный
Ростов-на-Дону
Салехард
Самара
Санкт-Петербург
Саранск
Саратов
Симферополь
Советский
Сочи
Ставрополь
Сургут
Сыктывкар
Талакан
Тамбов
Тараз
Томск
Тюмень
Улан-Удэ
Ульяновск
Уральск
Усинск
Усть-Каменогорск
Уфа
Ухта
Хабаровск
Ханты-Мансийск
Чебоксары
Челябинск
Череповец
Чита
Шымкент
Элиста
Южно-Сахалинск
Якутск

229
232
127
94
95

109,2
95

106
113
301
271
87

258
81
71
88
89
70

246
82
87

149
113
169
79,8
86,8
112
112
279
94

86,8
170

107,8
86

141
130
116
101
93
87

226
109,2
108
225
384

5000

Мин. сумма
руб

5200
2065
2280
2375
2500
2125
2670
2500
5125
5500
2095
5250
1875
1900
2000
2220
1845
5250
2065
2045
3500
2700
4225
2800
1800
2750
2655
5750
2170
1800
3750
2155
2100
3125
3375
2750
2440

10000

2375
2000
5125
2730
2375
5750


